
 
 

UCHWAŁA NR 137/25 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.), oraz § 9 Uchwały Nr IX/58/24 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
17 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu makowskiego na 2025 rok 
Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 123.396.797,34 zł,  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 106.161.880,95 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.234.916,39 zł,  w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.279.424,15 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 130.610.538,42 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 92.952.180,68 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 37.658.357,74 zł,  w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.279.424,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2025 rok, które po zmianach wynoszą 
37.658.357,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się plan dochodów z wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków 
oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych oraz plan wydatków na finansowanie zadań 
związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu 
geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 5403



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5403



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2025 
DOCHODY      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 853 291,00    -9 031,00    8 844 260,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 853 291,00    -9 031,00    8 844 260,00    
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    
852   Pomoc społeczna 5 628 035,00    821 294,00    6 449 329,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 3 710 875,00    467 316,00    4 178 191,00    
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 114 000,00    467 316,00    581 316,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 1 884 383,00    215 406,00    2 099 789,00    
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 883 933,00    215 406,00    2 099 339,00    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 400,00    121 770,00    151 170,00    
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00    121 770,00    121 770,00    
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00    15 862,00    15 862,00    
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00    15 862,00    15 862,00    
 85295  Pozostała działalność 3 377,00    940,00    4 317,00    
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 377,00    940,00    4 317,00    
855   Rodzina 1 017 599,00    28 720,80    1 046 319,80    
 85508  Rodziny zastępcze 988 189,00    28 720,80    1 016 909,80    
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00    28 720,80    28 720,80    

Razem: 122 555 813,54    840 983,80    123 396 797,34    
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 1 465 213,15    0,00    1 465 213,15    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 764 392,15    0,00    764 392,15    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00    2 000,00    9 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 176 923,00    -2 000,00    174 923,00    

750   Administracja publiczna 32 716 017,64    0,00    32 716 017,64    
 75019  Rady powiatów 504 082,00    1 000,00    505 082,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00    1 000,00    9 000,00    
 75020  Starostwa powiatowe 29 190 748,64    -1 000,00    29 189 748,64    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5403



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708 942,00    -1 000,00    707 942,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 031 770,00    0,00    7 031 770,00    

752   Obrona narodowa 62 200,00    0,00    62 200,00    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 61 100,00    0,00    61 100,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 337,00    370,00    2 707,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,00    -74,00    265,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 300,00    2 100,00    42 400,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 923,00    -1 899,00    3 024,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 13 150,00    -500,00    12 650,00    
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00    3,00    54,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 034 291,00    -9 031,00    9 025 260,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 203 590,00    5 162,00    208 752,00    
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 999 879,00    33 899,00    1 033 778,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 051,00    -29 898,00    65 153,00    
  4260 Zakup energii 152 137,00    -34 842,00    117 295,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 778,00    291,00    17 069,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 30 860,00    15 505,00    46 365,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 458,00    -384,00    11 074,00    
  4430 Różne opłaty i składki 3 571,00    -360,00    3 211,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 9 412,00    1 416,00    10 828,00    
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 440,00    180,00    1 620,00    

801   Oświata i wychowanie 44 270 229,59    0,00    44 270 229,59    
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 077 518,00    0,00    1 077 518,00    
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00    58,00    58,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 820,00    -40,00    12 780,00    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00    -19,00    2 981,00    
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 0,00    1,00    1,00    
852   Pomoc społeczna 6 931 151,00    821 294,00    7 752 445,00    
 85202  Domy pomocy społecznej 3 710 875,00    467 316,00    4 178 191,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367 817,00    396 000,00    2 763 817,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 441 508,00    69 142,00    510 650,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 954,00    6 174,00    68 128,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00    -4 000,00    186 000,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 1 899 533,00    215 406,00    2 114 939,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 300,00    180 000,00    1 347 300,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5403



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 508,00    30 996,00    247 504,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 804,00    4 410,00    35 214,00    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 317 366,00    121 770,00    1 439 136,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 845,00    102 000,00    1 010 845,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 894,00    17 565,00    187 459,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 750,00    2 205,00    25 955,00    
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00    15 862,00    15 862,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    13 500,00    13 500,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    2 325,00    2 325,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    37,00    37,00    
 85295  Pozostała działalność 3 377,00    940,00    4 317,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00    940,00    4 317,00    

855   Rodzina 2 294 584,00    28 720,80    2 323 304,80    
 85508  Rodziny zastępcze 2 223 199,00    28 720,80    2 251 919,80    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 234,00    24 000,00    237 234,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 486,00    4 132,80    128 618,80    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 897,00    588,00    10 485,00    

Razem: 129 769 554,62    840 983,80    130 610 538,42    
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5403



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Rodzaj : Zlecone dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    

852   Pomoc społeczna 1 887 310,00    216 346,00    2 103 656,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 1 883 933,00    215 406,00    2 099 339,00    

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 1 883 933,00    215 406,00    2 099 339,00    

 85295  Pozostała działalność 3 377,00    940,00    4 317,00    

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 377,00    940,00    4 317,00    

Razem: 12 072 109,15    207 315,00    12 279 424,15    

       
Rodzaj : Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752   Obrona narodowa 27 950,00    0,00    27 950,00    
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 27 950,00    0,00    27 950,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 337,00    370,00    2 707,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 339,00    -74,00    265,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00    2 100,00    15 900,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 923,00    -1 899,00    3 024,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00    -500,00    6 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5403



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00    3,00    54,00    
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 850 291,00    -9 031,00    8 841 260,00    

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 203 590,00    5 162,00    208 752,00    

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 999 879,00    33 899,00    1 033 778,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 051,00    -29 898,00    65 153,00    
  4260 Zakup energii 152 137,00    -34 842,00    117 295,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 778,00    291,00    17 069,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 30 860,00    15 505,00    46 365,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 458,00    -384,00    11 074,00    
  4430 Różne opłaty i składki 3 571,00    -360,00    3 211,00    
  4480 Podatek od nieruchomości 9 412,00    1 416,00    10 828,00    
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 440,00    180,00    1 620,00    

852   Pomoc społeczna 1 887 310,00    216 346,00    2 103 656,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 1 883 933,00    215 406,00    2 099 339,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 300,00    180 000,00    1 347 300,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 508,00    30 996,00    247 504,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 804,00    4 410,00    35 214,00    
 85295  Pozostała działalność 3 377,00    940,00    4 317,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 3 377,00    940,00    4 317,00    

Razem: 12 072 109,15    207 315,00    12 279 424,15    
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5403



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 137/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe  w 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 16 603 706,00 0,00 16 603 706,00 
 60002  Infrastruktura kolejowa 570 000,00 0,00 570 000,00 
  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 570 000,00 0,00 570 000,00 
   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz,  jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza"  570 000,00 0,00 570 000,00 
   Dochody własne jst 570 000,00 0,00 570 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 533 706,00 0,00 14 533 706,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 498 706,00 0,00 14 498 706,00 
   Budowa drogi powiatowej Jankowo- Makowica - Grzanka w ramach zadania pn. Wschodnia obwodnica 

Makowa Mazowieckiego poprzez budowę drogi powiatowej Jankowo - Makowica - Grzanka 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze na odcinku o długości 4,721 km  2 867 584,00 0,00 2 867 584,00 
   Dochody własne jst 803 633,00 0,00 803 633,00 
   Inne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Kredyty i pożyczki 563 951,00 0,00 563 951,00 
   Kredyt 563 951,00 0,00 563 951,00 
   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz - Baranowo na odcinku o długości 4,268 km 11 531 122,00 0,00 11 531 122,00 
   Inne 6 828 673,00 0,00 6 828 673,00 
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6 828 673,00 0,00 6 828 673,00 
   Kredyty i pożyczki 4 702 449,00 0,00 4 702 449,00 
   Kredyt 4 702 449,00 0,00 4 702 449,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Zakup pługu do odśnieżania 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat makowski z m. 

Nowy Lubiel gm. Rząśnik, powiat wyszkowski 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Dochody własne jst 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

750   Administracja publiczna 13 847 684,00 0,00 13 847 684,00 
 75020  Starostwa powiatowe 13 062 094,00 0,00 13 062 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5403



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 031 770,00 0,00 7 031 770,00 
   Budowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim wraz z infrastrukturą 

techniczną 120 000,00 540,00 120 540,00 
   Dochody własne jst 120 000,00 540,00 120 540,00 
   Likwidacja barier architektonicznych  poprzez  budowę windy w budynku Starostwa Powiatowego  na potrzeby  

Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Dochody własne jst 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Inne 165 000,00 0,00 165 000,00 
   PFRON 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku A Zespołu Szkół w Makowie Maz. na budynek 

administracyjny Starostwa Powiatowego wraz z infrastrukturą techniczną 5 111 770,00 0,00 5 111 770,00 
   Dochody własne jst 5 111 770,00 0,00 5 111 770,00 
   Termomodernizacja budynku administracyjnego w miejscowości Bazar 15  1 500 000,00 - 540,00 1 499 460,00 
   Dochody własne jst 225 000,00 - 540,00 224 460,00 
   Kredyty i pożyczki 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 
   Pożyczka z WFOŚiGW 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim  220 000,00 0,00 220 000,00 
   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 810 324,00 0,00 5 810 324,00 
   Cyfryzacja Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Inne 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku A Zespołu Szkół w Makowie Maz. na budynek 

administracyjny Starostwa Powiatowego wraz z infrastrukturą techniczną 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
   Inne 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
 75095  Pozostała działalność 785 590,00 0,00 785 590,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 898,94 0,00 146 898,94 
   Cyberbezpieczny samorząd 146 898,94 0,00 146 898,94 
   Dochody własne jst 146 898,94 0,00 146 898,94 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Cyberbezpieczny samorząd 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 396 582,66 0,00 396 582,66 
   Inne 127 144,01 0,00 127 144,01 
   Przychody z paragrafu 906 127 144,01 0,00 127 144,01 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Cyberbezpieczny samorząd 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 87 054,73 0,00 87 054,73 
   Inne 27 909,66 0,00 27 909,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5403



   Przychody z paragrafu 906 27 909,66 0,00 27 909,66 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 0,00 160 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla  Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla  Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim - 

Posterunek Policji w Krasnosielcu 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla  Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim - 

Posterunek Policji w Różanie  25 000,00 0,00 25 000,00 
   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Budowa 2 masztów antenowych znajdujących się na budynku KPPSP w Makowie Mazowieckim 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 208 334,50 0,00 6 208 334,50 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 
   Budowa sali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Makowie Mazowieckim 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 
   Dochody własne jst 2 498 205,00 0,00 2 498 205,00 
   Inne 1 617 360,00 0,00 1 617 360,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 617 360,00 0,00 1 617 360,00 
 80115  Technika 1 902 819,50 0,00 1 902 819,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 819,50 0,00 1 902 819,50 
   Modernizacja sali gimnastycznej budynku B Zespołu Szkół  im. Żołmierzy Armii Krajowej w Makowie 

Mazowieckim   1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
   Dochody własne jst 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Modernizacja wraz z przebudową boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej 

w Makowie Mazowieckim 800 913,00 0,00 800 913,00 
   Dochody własne jst 574 183,00 0,00 574 183,00 
   Inne 226 730,00 0,00 226 730,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 226 730,00 0,00 226 730,00 
   Rozwój nowoczesnego szkolnictwa zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Makowski  1 906,50 0,00 1 906,50 
   Dochody własne jst 1 906,50 0,00 1 906,50 
 80120  Licea ogólnokształcące 189 950,00 0,00 189 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5403



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 950,00 0,00 189 950,00 
   Ogrodzenie terenu Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim od ul. Kopernika. 189 950,00 0,00 189 950,00 
   Dochody własne jst 189 950,00 0,00 189 950,00 

851   Ochrona zdrowia 140 000,00 0,00 140 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   Termomodernizacja  budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w 

Makowie Mazowieckim  140 000,00 0,00 140 000,00 
   Dochody własne jst 140 000,00 0,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 698 633,24 0,00 698 633,24 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 920,24 0,00 253 920,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 920,24 0,00 253 920,24 
   Modernizacja kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w 

Makowie Mazowieckim 253 920,24 0,00 253 920,24 
   Inne 253 920,24 0,00 253 920,24 
   Przychody z paragrafu 905 - środki z opłat i kar środowiskowych 253 920,24 0,00 253 920,24 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 713,00 0,00 141 713,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 692,00 0,00 103 692,00 
   Rozwój nowej społeczności energetycznej w Powiecie Makowskim - klaster energetyczny 103 692,00 0,00 103 692,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 103 692,00 0,00 103 692,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 021,00 0,00 38 021,00 
   Rozwój nowej społeczności energetycznej w Powiecie Makowskim - klaster energetyczny 38 021,00 0,00 38 021,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 38 021,00 0,00 38 021,00 
 90095  Pozostała działalność 303 000,00 0,00 303 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 0,00 303 000,00 
   Budowa tężni solankowej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w 

Makowie Mazowieckim 303 000,00 0,00 303 000,00 
   Dochody własne jst 103 500,00 0,00 103 500,00 
   Inne 199 500,00 0,00 199 500,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 199 500,00 0,00 199 500,00 

Razem 37 658 357,74 0,00 37 658 357,74 
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5403



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 137/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

Plan dochodów z wpływów z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych, a także z opłat za 
czynności związane z prowadzeniem tych zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu   oraz plan wydatków na finansowanie zadań 
związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z 

zasobu w 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 650 000,00    0,00 650 000,00    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000,00    0,00 650 000,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00    0,00 650 000,00    

Razem: 650 000,00    0,00 650 000,00    
       
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 650 000,00    0,00    650 000,00    
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 650 000,00    0,00    650 000,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 003,00    0,00    356 003,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 260,00    0,00    30 260,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 272,00    0,00    60 272,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 722,00    0,00    8 722,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00    2 000,00    9 000,00    
  4260 Zakup energii 32 900,00    0,00    32 900,00    
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00    0,00    4 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5403



 
  4300 Zakup usług pozostałych 131 923,00    -2 000,00    129 923,00    
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 920,00    0,00    16 920,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00    0,00    2 000,00    

Razem: 650 000,00    0,00    650 000,00    
 
 
   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5403


	UCHWAŁA NR 137/25 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-06-03T12:12:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




